
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат» 

ПРИКАЗ 

от 20.08.2020 с. Бея № 79/1 

О создании службы школьной 
медиации 

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации "Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Бейская СОШИ» службу школьной медиации. 
2. Утвердить состав школьной службы школьной медиации в базовой школе и филиалах: 
МБОУ «Бейская СОШИ»: 
Руководитель (куратор) службы школьной медиации - Рожкова С.И, социальный педагог; 
1.Другова Е.Н, замдиректора по УВР 
2.Борисова Е.А, замдиректора по УВР 
3.Кизяковская О.В., педагог-психолог 
4.Султанова П.Г., представитель родительской общественности 
5.3данюк Д.В., обучающийся 11 класса 

филиал МБОУ «Бейская СОШИ «Кальская ООШ» 
Руководитель (куратор) службы школьной медиации - Афанасьева С.В., социальный 
педагог; 

1. Борисова К.М., учитель 
2. Шаповалов М.С., представитель родительской общественности 
3. Задорин А.А., обучающийся 7 класса 

филиал МБОУ «Бейская СОШИ «Новониколаевская ООШ» 
Руководитель (куратор) службы школьной медиации - Афонасенко Н.В., социальный 
педагог; 

1. Вишнивецкая И.А., учитель 
2. Медведева Н.Г., представитель родительской общественности 
3. Вормотова А.А., обучающаяся 9 класса 

филиал МБОУ «Бейская СОШИ «Большемонокская ООШ» 
Руководитель (куратор) службы школьной медиации - Антропова Н.А., социальный 
педагог; 

1. Чебодаева Э.А., учитель 
2. Дорофеева JI.H., представитель родительской общественности 
3. Чепсаракова К.П., обучающаяся 9 класса 



филиал МБОУ «Бейская СОШИ «Утинская НОШ» 
Руководитель (куратор) службы школьной медиации - Черпакова J1.C., 

1. Сагалакова Н.Н., представитель родительской общественности 
2. Тюкпиекова В.Е. учитель 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Ж о'" >° . ;' г i-7' Ч-

Директор школы 

С приказом ознакомлены: 

Н.В. Романцова 

л > -с 
i х, 

С.И. Рожкова 
С.В.Афанасьева 
Н.А.Антропова 
Я.С. Черпакова 


